
Zarządzenie nr 121/2019 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

z dnia 12.12.2019 r. 

 

w sprawie: zamiany składu Zespołu redakcyjnego podmiotowej strony  

Biuletynu Informacji Publicznej oraz wprowadzenia zmian  

w Regulaminie funkcjonowania podmiotowej strony BIP  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II |w Białej Podlaskiej. 

 

 

Na podstawie art. 9 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej 

(Dz. U. 2019 poz. 1429) § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 18 stycznia 2007r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej  

(Dz. U. 2007 Nr 10, poz. 68) oraz Regulaminu Organizacyjnego ustalonego zarządzeniem  

nr 6/2019 z dnia 6 lutego 2019 r. Rektora PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Zespół redakcyjny podmiotowej strony Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) realizuje 

obowiązek udostępniania informacji publicznej przez Państwową Szkolę Wyższą im. Papieża 

Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. 

 

§2 

Powołuje się Zespół redakcyjny podmiotowej strony Biuletynu Informacji Publicznej (BIP)  

w składzie: 

1) mgr Aleksandra Derlukiewicz - Redaktor Naczelny podmiotowej strony BIP,  

2) lic. Marek Kowalczyk- Administrator podmiotowej strony BIP, 

3) lic. Rafał Olczuk – Redaktor do spraw z zakresu zamówień publicznych, 

4) mgr Magda Kalinowska - Redaktor do spraw z zakresu zamówień publicznych, 

5) mgr Maciej Kubiński - Redaktor do spraw z zakresu zamówień publicznych. 

 

§3 

Zadania Zespołu redakcyjnego podmiotowej strony Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) 

określa „Regulaminu funkcjonowania podmiotowej strony BIP” stanowiący załącznik  

nr l do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Zespołu Redakcyjnego.  

  

§ 5 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia sprawuje Rektor Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. 

 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej nr 12/2017 z dnia 22.02.2017 r.  

 

§ 7 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk  

 

   Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II  

                                                                                            w Białej Podlaskiej 
 


		2019-12-12T12:37:10+0000
	Not specified




